
 

 

 

 

 

 

  

Chytré hodinky 

Wildberry CNS-SW74 
CNS-SW74BB 

CNS-SW74BL 

Uživatelská příručka 



Strana 2 z 62 

 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 3 z 62 

Úvod 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 jsou chytré hodinky, které se připojují k mobilnímu zařízení (smartphonu 
nebo tabletu) prostřednictvím protokolu BT. Klíčové vlastnosti hodinek: kovové pouzdro, jasná obrazovka 
IPS, tvrzené sklo 2,5 D a velká sada funkcí. Hodinky se spárují s mobilním zařízením prostřednictvím 
proprietární aplikace Canyon Life. 

Tato příručka obsahuje podrobný popis hodinek a pokyny pro jejich nastavení a provoz. 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 4 z 62 

Autorská práva 

Autorská práva ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena. 

Ochranná známka Canyon® patří společnosti ASBIS GROUP OF COMPANIES ("ASBIS"). Všechny ostatní 
podobné ochranné známky a jejich názvy, stejně jako loga a další symboly jsou majetkem příslušných 
vlastníků . 

Materiál prezentovaný pod názvem Canyon a obsažený v této příručce je chráněn mezinárodními a 
místními zákony, včetně zákonů o autorských a souvisejících právech. 

Jakékoli rozmnožování, kopírování, zveřejňování, další šíření nebo veřejné vystavování zde uvedených 
materiálů (vcelku nebo po částech) je povoleno pouze po získání příslušného písemného povolení od 
držitele autorských práv. 

Jakékoli neoprávněné použití materiálů v této příručce může vést k občanskoprávní odpovědnosti a 
trestnímu stíhání pachatele podle platných právních předpisů. 

Veškeré odkazy na názvy jiných společností a zařízení v tomto dokumentu slouží k vysvětlení a popisu 
zařízení a neporušují žádná práva duševního vlastnictví. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 Android je registrovaná ochranná známka společnosti GOOGLE LLC 
Google Play je ochranná známka společnosti GOOGLE Inc 
Google Fit je ochranná známka společnosti GOOGLE Inc. 
App Store je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. 
Apple Health je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. 
iOS je registrovaná ochranná známka společnosti CISCO TECHNOLOGY, INC. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 5 z 62 

Odpovědnost a technická podpora 

Tento dokument byl vypracován v souladu se všemi nezbytnými požadavky a obsahuje podrobné, úplné a 
srozumitelné informace o instalaci, konfiguraci a provozu zařízení. Informace jsou aktuální k datu 
uvedenému v dokumentu. 

Přísné dodržování doporučení uvedených v tomto návodu je základním předpokladem správného, 
bezpečného a spolehlivého provozu zařízení. 

Tato příručka a stručný návod k pouziti jsou nedílnou součástí zařízení a musí být uživateli vždy k dispozici 
jako referenční dokumentace. 

Společnost ASBIS si vyhrazuje právo upravovat zařízení a provádět změny a úpravy tohoto dokumentu bez 
předchozího upozornění a nenese odpovědnost za případné negativní důsledky vyplývající z používání 
zastaralé verze dokumentu nebo za případné technické či tiskové chyby nebo opomenutí a náhodné či 
následné škody, které mohou vzniknout v důsledku předávání tohoto dokumentu nebo používání zařízení. 

V případě rozporů v jazykových verzích dokumentu je rozhodující ruská verze této příručky. 

V případě jakýchkoli technických dotazů se obraťte na místního ambasadora značky Canyon nebo na 
oddělení technické podpory na oficiálních webových stránkách. 

Nejčastější problémy jsou popsány v tomto dokumentu v části 10"Často kladené otázky" a na webové 
stránce czech.canyon.eu. 

Nejnovější uživatelskou příručku si můžete stáhnout z webu czech.canyon.eu/drivers-and-manuals. 

Informace o uživatelích, včetně osobních údajů, jsou chráněny před neoprávněným přístupem a 
zveřejněním v souladu s požadavky GDPR. Zásady ochrany osobních údajů si můžete přečíst na adrese 
canyon.eu/privacy-policy. 

 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 6 z 62 

Dodržování standardů 

 

Zařízení je certifikováno CE a splňuje následující směrnice Evropské unie: 

 Směrnice 2014/35/EU o nízkonapěťových zařízeních; 
 Směrnice 2014/53/EU o rádiových zařízeních. 

 

Zařízení splňuje požadavky směrnice RoHS 2011/65/EU o omezení obsahu škodlivých 
látek 

 

Zařízení je prošlo všemi postupy hodnocení stanovenými v technických předpisech celní 
unie a vyhovuje normám zemí celní unie 

Zařízení také vyhovuje následujícím technickým předpisům: 
 TR CU 020/2011 o elektromagnetické kompatibilitě technických zařízení; 
 TR EAEU 037/2016 o omezení používání nebezpečných látek v předmětech 

elektrotechniky a elektroniky. 

 

Zařízení splňuje požadavky technického předpisu Běloruské republiky TR 2018/024/BY 
("Telekomunikační zařízení. Bezpečnost"). 

 

Národní znak shody Ukrajiny, což znamená, že zařízení splňuje všechny požadované 
technické předpisy. 

 

 

Tyto symboly znamenají, že při likvidaci zařízení je třeba dodržovat předpisy o 
odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE) *. Podle předpisů musí být 
zařízen, jeho baterie a akumulátory a jeho elektrické a elektronické příslušenství po 
skončení životnosti zlikvidovány odděleně. Nevyhazujte zařízení společně s netříděným 
komunálním odpadem, protože by to bylo škodlivé pro životní prostředí. 

Pro likvidaci musí být zařízení vráceno do místa prodeje nebo předáno místnímu 
recyklačnímu centru. Pro podrobné informace o recyklaci tohoto zařízení je třeba se 
obrátit na místní úřad pro likvidaci komunálního odpadu. 

Dodávaný kabel USB není speciálně označen. Kabel je určen pro provoz pod 50 V AC a 75 V DC a nemá 
žádné zvláštní požadavky na třídu  požární odolnost atd. 

Podrobnosti o obdržených certifikátech jsou uvedeny v Části 9 tohoto dokumentu. 

 

 

*Odpadním elektrickým a elektronickým zařízením neboli WEEE se rozumí použité elektrické nebo elektronické 
zařízení, včetně všech součástí, sestav, spotřebního materiálu, které jsou součástí zařízení v době jeho vyřazení z 
provozu (včetně baterií / akumualtorů dodávaných se zařízením,  pokud existují), komponenty obsahující rtuť atd.)



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 7 z 62 

Omezení a varování 

Před použitím zařízení si pozorně přečtěte informace uvedené v této části dokumentu. Pro správné a 
bezpečné používání hodinek dodržujte pokyny a bezpečnostní opatření popsaná v této příručce. Výrobce 
nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným používáním zařízení. 

VAROVÁNÍ! 
Na obrazovku netlačte ostrými předměty ani nevyvíjejte příliš velký tlak. 
Zařízení neupouštějte, neházejte s ním ani ho neohýbejte 
 

VAROVÁNÍ! 
Přístroj nerozebírejte ani se nepokoušejte opravovat sami. Kromě výměny řemínku neprovádějte na 
hodinkách žádné změny 
 

VAROVÁNÍ! 
Abyste předešli zranění, nepoužívejte hodinky s prasklinami nebo jinými vadami 
 

VAROVÁNÍ! 
Čistěte suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem až po vypnutí zařízení a jeho odpojení od zdroje 
napájení (nepoužívejte agresivní chemikálie ani čisticí/detergenty). 
 

VAROVÁNÍ! 
Nikdy nemiřte paprsek baterky do očí, je to nebezpečné pro zrak. 
 
VAROVÁNÍ! 
Neumisťujte hodinky do blízkosti topných zařízení a otevřeného ohně. Nevystavujte je dlouhodobě 
přímému slunečnímu záření 
 
VAROVÁNÍ! 
Varování, bezpečnostní opatření a pokyny obsažené v tomto dokumentu nemohou pokrýt všechny 
možné nebezpečné situace. Při používání zařízení byste se měli řídit zdravým rozumem 

Varování týkající se použití napájecího zdroje 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 jsou vybaveny kabelem USB, který je nezbytný pro připojení k napájení. 

Jako napájecí zdroj můžete použít: 

 počítače a přenosné počítače vybavené konektorem USB typu A; 

 smartphony, tablety, přenosné audio reproduktory a další zařízení vybavená funkcí nabíječky (s 
příslušným adaptérem); 

 přenosné nabíječky; 

 automobilové a síťové adaptéry. 

POZOR! 
Výstupní parametry napájecího zdroje nesmí překročit 5,0 V / 1,0 A. Je zakázáno používat napájecí 
zdroje s funkcí zrychleného dobíjení 
 
POZOR! Použití nekompatibilního zdroje napájení nebo jeho nesprávné připojení může zneplatnit 
záruku, poškodit hodinky, riskovat požár nebo jiná nebezpečí. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 8 z 62 

Pravidla pro bezpečné používání kabelu USB 

Dodržujte následující pravidla: 

 nepoužívejte poškozené kabely USB ani nabíječky; 
 nenabíjejte ve vlhkém prostředí; 
 kabel USB musí být umístěn tak, aby na něj nikdo nemohl šlápnout nebo se o něj zachytit; 
 neumisťujte kabel USB na ostré předměty; 
 dbejte na to, aby kabel USB nevisel na okraji stolu a nedotýkal se horkých povrchů; 
 na napájecí kabel nic nenasazujte; 
 pokud je kabel USB poškozený, nejprve odpojte napájení ze zásuvky a poté přístroj vypněte; 
 při připojování nebo odpojování hodinek mějte suché ruce. 

Medicínské využití 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 nejsou lékařské zařízení. Údaje získané přes měřič tepové frekvence nejsou 
odborným lékařským posudkem a jsou pouze hrubým ukazatelem hodnoty. 
Přesnost dat monitoru srdeční frekvence není zaručena, protože získaný výsledek může být během 
procesu měření zkreslen z důvodů nezávislých na výrobci: nesprávná poloha zařízení na ruce, vysoce 
znečištěný senzor, individuální vlastnosti atd. 
Než začnete s hodinkami cvičit, poraďte se s lékařem. Při cvičení buďte opatrní. Výrobce neodpovídá za 
všechna související rizika, včetně zranění, která mohou při takovém cvičení vzniknout 

Ochrana proti prachu a vlhkosti 

Pouzdro hodinek Wildberry CNS-SW74 je vyrobeno v souladu s požadavky standardu IP67. To znamená, 
že hodinky jsou zcela chráněny před vnikáním prachu a také vydrží pouze krátkodobé ponoření do hloubky 
1 m po dobu maximálně 1 minuty. Nepřetržitý provoz v režimu plného ponoření není určen. 

Poznámka. Wildberry CNS-SW74 byl testován v laboratorních podmínkách ve stojaté čisté vodě. 

Abyste zabránili poškození těsnění nebo vniknutí vlhkosti do pouzdra, neplavte s hodinkami, nepotápějte 
se s nimi ani je nevystavujte silným proudům vody. To je způsobeno tím, že tlak pohybující se vody může 
být mnohem silnější než statický tlak, na který je pouzdro zařízení navrženo. 

Hodinky neumisťujte do nepříznivých podmínek: slaná voda, horká voda, pára nebo korozivní kapaliny 
mohou způsobit poškození pouzdra a pronikání vlhkosti. 

Používání zařízení dětmi 

 Ujistěte se, že je vaše dítě seznámeno s podmínkami bezpečného používání zařízení; 

 ujistěte se, že je vaše dítě seznámeno s upozorněními týkajícími se bezpečného používání zdrojů 
energie; 

 na začátku používání pomozte dítěti pochopit, jak správně nasadit a nosit zařízení. Ujistěte se, že 
řemínek dobře přiléhá k zápěstí, ale neškrtí kůži; 

 abyste získali co nejpřesnější údaje z krokoměru, doporučuje se nosit hodinky na ruce nad 
zápěstím asi 2-2,5 cm. Řemínek by měl hodinky pevně držet na místě, ale neměl by tlačit na kůži; 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 9 z 62 

 při delším používání přístroje nebo při intenzivním cvičení může dojít k podráždění kůže v 
důsledku neustálého tření. V tomto případě se doporučuje vyjmout zařízení a nedávat jej na 
několik hodin; 

 k podráždění kůže může dojít také v důsledku alergických reakcí, nepříznivých podmínek prostředí 
a dalších faktorů. V takovém případě je vhodné přístroj vyjmout a 2 až 3 dny jej nenosit. Pokud 
příznaky během této doby nezmizí nebo se zesílí, okamžitě vyhledejte lékaře. 

Výstražné symboly a ikony 

 

Symbol ekologického značení obalů, který označuje možnost jeho recyklace 

 

Symbol upozorňující, že při neopatrné manipulaci může dojít k rozbití nebo poškození 
přístroje 

 

Symbol označující, že zařízení musí být chráněno před vlhkostí 

 

Symbol označující, že obal by měl být vyhozen do koše 

 

Symbol označující ekologicky šetrný obal bez plastů 

 

 

BY BG CZ DE EE ES GB FR HR HU IT 

KZ LT LV PL PT RO SI SK SR UA ZA 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 10 z 62 

Obsah 

Úvod .............................................................................................................................................................. 3 

Autorská práva .............................................................................................................................................. 4 

Odpovědnost a technická podpora ............................................................................................................... 5 

Dodržování standardů ................................................................................................................................... 6 

Omezení a varování ....................................................................................................................................... 7 

Varování týkající se použití napájecího zdroje .......................................................................................... 7 

Pravidla pro bezpečné používání kabelu USB ........................................................................................... 8 

Medicínské využití ..................................................................................................................................... 8 

Ochrana proti prachu a vlhkosti ................................................................................................................ 8 

Používání zařízení dětmi ............................................................................................................................ 8 

Výstražné symboly a ikony ............................................................................................................................ 9 

1 Obecný popis a specifikace ...................................................................................................................... 12 

1.1 Cílová skupina .................................................................................................................................... 12 

1.2 Důvěrnost informací .......................................................................................................................... 12 

1.3 Účel zařízení ...................................................................................................................................... 12 

1.4 Specifikace ......................................................................................................................................... 15 

1.5 Obsah bálení ...................................................................................................................................... 16 

1.6 Obal a označování ............................................................................................................................. 16 

2 Začátek provozu ....................................................................................................................................... 17 

2.1 Nabíjení hodinek ............................................................................................................................... 17 

2.2 Zapnutí/vypnutí hodinek ................................................................................................................... 18 

2.3 Odemknutí obrazovky hodinek ......................................................................................................... 18 

2.4 Pravidla pro nošení hodinek .............................................................................................................. 18 

2.5 Výměna řemínku ............................................................................................................................... 18 

2.6 Podporovaná gesta............................................................................................................................ 19 

3 Spojení s aplikací Canyon Life ................................................................................................................... 21 

4 Funkce hodinek ........................................................................................................................................ 26 

4.1 Nastavení jazyka a časového pásma ................................................................................................. 26 

4.2 Volba číferníku .................................................................................................................................. 26 

4.3 Navigace v nabídce ............................................................................................................................ 26 

4.4 Aplikace ............................................................................................................................................. 27 

4.5 Další funkce ....................................................................................................................................... 37 

4.6 Obrazovky rychlého přístupu ............................................................................................................ 38 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 11 z 62 

4.7 Oznámení o příchozím hovoru .......................................................................................................... 39 

5 Funkcí aplikace Canyon Life ..................................................................................................................... 41 

5.1 Domů ................................................................................................................................................. 41 

5.2 Statistiky ............................................................................................................................................ 43 

5.3 Nastavení ........................................................................................................................................... 45 

6 Údržba a opravy ....................................................................................................................................... 55 

7 Záruční závazky......................................................................................................................................... 56 

8 Skladování, přeprava a likvidace .............................................................................................................. 59 

9 Další informace ......................................................................................................................................... 60 

10 Často kladené otázky .............................................................................................................................. 61 

11 Glosář ..................................................................................................................................................... 62 

 

Připojení k aplikaci 

A. Spuštění aplikace Canyon Life ................................................................................................................. 21 

B. Výběr typu zařízení .................................................................................................................................. 22 

C. Příprava na připojení ............................................................................................................................... 23 

D. Výběr zařízení .......................................................................................................................................... 23 

E. Uchovávání údajů .................................................................................................................................... 24 

F. Zadávání fyzikálních parametrů .............................................................................................................. 24 

Obrázky a tabulky 

Obrázek 1 – Vzhled ...................................................................................................................................... 13 

Obrázek 2 – Prvky pouzdra .......................................................................................................................... 14 

Obrázek 3 – Umístění hodinek do držáku ................................................................................................... 17 

Obrázek 4 – Výměna řemínku ..................................................................................................................... 19 

Obrázek 5 – Podporovaná gesta ................................................................................................................. 19 

Obrázek 6 – Navigace v nabídce.................................................................................................................. 27 

 
Tabulka 1 – Prvky pouzdra .......................................................................................................................... 15 

Tabulka 2 – Základní specifikace ................................................................................................................. 15 

Tabulka 3 – Podporovaná gesta .................................................................................................................. 19 

Tabulka 4 – Začátek provozu Typické chyby a způsoby jejich odstranění .................................................. 20 

Tabulka 5 – Spojení s Canyon Life. Typické chyby a způsoby jejich odstranění .......................................... 25 

Tabulka 6 – Funkce hodinek. Typické chyby a způsoby jejich odstranění .................................................. 40 

Tabulka 7 – Funkce aplikace Canyon Life. Typické chyby a způsoby jejich odstranění............................... 54 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 12 z 62 

1 Obecný popis a specifikace 

1.1 Cílová skupina 

Zařízení je určeno pro: 

 pro dospělé; 

 pro děti (pod dohledem osob odpovědných za jejich bezpečnost); 

 pro osoby se sníženou pohyblivostí, které jsou fyzicky schopny provozovat a udržovat zařízení v 
souladu s touto uživatelskou příručkou. 

Hodinky nejsou určeny k používání osobami se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo osobami s nedostatkem zkušeností nebo znalostí, pokud nebyly poučeny o používání 
přístroje nebo nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 

1.2 Důvěrnost informací 

Informace o uživatelích, včetně osobních údajů, jsou chráněny před neoprávněným přístupem a 
zveřejněním v souladu s požadavky GDPR.  

Zásady ochrany osobních údajů si můžete přečíst na adrese czech.canyon.eu. 

1.3 Účel zařízení 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 zobrazují aktuální čas a datum, upozorňují na zprávy ze sociálních sítí a 
messengerů, zobrazují příchozí hovory a umožňují ovládat přehrávač a kameru mobilního zařízení. 
Aplikace vede statistiky o dobách aktivity a spánku, které měří vestavěný snímač srdečního tepu a 
akcelerometr hodinek. 

Funkčnost hodinek: 

 kompatibilita s aplikacemi pro iOS a Android; 

 upozornění na hovory a zprávy; 

 dálkové ovládání kamery a přehrávače mobilního zařízení; 

 krokoměr; 

 měření pulsu; 

 monitorování spánku; 

 statistiky aktivity; 

 synchronizace se službami Google Fit a Apple Health; 

 sada sportovních režimů; 

 hledání mobilního zařízení; 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 13 z 62 

 budík; 

 stopky; 

 údaje o počasí; 

 oznámení o dlouhodobém sezení; 

 kalendář pro ženy. 

 

Obrázek 1 – Vzhled 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 14 z 62 

 

a - Pohled zepředu b - Boční pohled c - Pohled zezadu 

Obrázek 2 – Prvky pouzdra 

Řemínek 

Monitor 
srdečního 

tepu 

Nabíjecí 
kontakty 

Obrazovka 

Tlačítko 
napájení 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 15 z 62 

Tabulka 1 – Prvky pouzdra 

Prvek Funkce 
Dotyková obrazovka Zobrazení informací a ovládání funkcí hodinek 
Tlačítko napájení Zapínání a vypínání hodinek. 

Zamknutí a odemknutí obrazovky. 
Odhlášení z aplikace 

Monitor srdečního tepu Měření pulsu pomocí LED a senzoru 
Kontakty Připojení nabíjecího kabelu 
Řemínek Připevnění hodinek na zápěstí 

1.4 Specifikace 

Tabulka 2 – Základní specifikace 

Parametr Hodnota 
Základní specifikace 

Model CNS-SW74BL (modrá barva) 
CNS-SW74BB (černá barva) 

Typ Chytré hodinky 
Reproduktor Ne 
Mikrofon Ne 
Úroveň ochrany proti vlhkosti IP67 
Vibrace Ano 

Kompatibilita rozhraní 
Android Ano, alespoň 5.0 (mobilní zařízení s BT 4.0+ a podporou služeb 

Google Play) 
Android GO Ano, bez podpory doručování oznámení 
iOS Ano, alespoň 10.0 (iPhone 5S a novější modely) 

Obrazovka 
Velikost diagonálně 1.3 palce 
Rozlišení 240×240 pixelů 
Typ matice TN 
Dotykový Ano 
Ochranné sklo Ano, kategorie H6 

Čipová sada a paměť 
Čipová sada NRF52832 
Provozní frekvence 240 МHz 
RAM 64 КB 
ROM 512 КB 
Podpora paměťových karet Ne 

Komunikační moduly 
BT 4.2 
Výkon přenosu dat < 20 mW 
Podpora karet SIM Ne 
Wi-Fi Ne 

Design 
Materiál pouzdra Plast (PC + ABS) 
Materiál řemínku Silikon (870A) 
Vyměnitelný řemínek Ano 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 16 z 62 

Přídavné řemínky Ne 
Rozměry a hmotnost 

Velikost zařízení (DxŠxV) 42×37×10 mm 
Hmotnost zařízení 40 g 
Šířka řemínku 20 mm 

Senzory 
Akcelerometr Ano 
Monitor srdečního tepu Ano, HRS3300 

Baterie 
Odnímatelná Ne 
Typ Li-Pol (lithiový polymer) 
Kapacita 170 mAh 
Napětí: 3,7 V 
Výstupní parametry napájení Maximálně 5,0 V / 1,0 A 
Doba do plného nabití 2 hodiny 
Počet dobíjecích cyklů 300 
Doba provozu na jedno nabití baterie v 
aktivním režimu 

Až 5 dní 

Pohotovostní doba na jedno nabití 
baterie 

Až 20 dní 

Provozní podmínky 
Provozní teplota 0…+40 °C 
Provozní relativní vlhkost 45–65 % (bez kondenzace) 
Skladovací teplota −10…+40 °C 
Relativní vlhkost při skladování 65 ± 20 % (bez kondenzace) 

Dodatečně 
Jazyková podpora Angličtina, bulharština, čeština, estonština, francouzština, 

kazaština, litevština, lotyština, maďarština, polština, 
rumunština, ruština, slovenština, španělština, ukrajinština 

Záruční doba 2 roky 
Životnost 2 roky 

1.5 Obsah bálení 

1. Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74 – 1ks. 
2. Řemínek – 1 ks. 
3. Kabel USB 2.0 Type-A / nabíjecí klip – 1 ks. 
4. Stručný návod k použití – 1 ks. 

1.6 Obal a označování 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 se dodáváji v samostatné kartonové krabici: 

Velikost obalu: 155×83×37 mm (D×Š×V) 
Hrubá hmotnost: 135 g 
Čistá hmotnost: 84 g 

Obal obsahuje informace o úplném názvu a označení, seznam hlavních funkcí, informace o dovozci a 
výrobci a datum výroby, číslo výrobku a sériové číslo zařízení. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 17 z 62 

2 Začátek provozu 

Před použitím odstraňte z obrazovky ochrannou fólii. 

2.1 Nabíjení hodinek 

Hodinky se nabíjejí pomocí dodaného držáku. 

Poznámka. Před nabíjení doporučujeme přečíst si upozornění týkající se bezpečného používání 
napájecího zdroje (viz "Omezení a upozornění"). 

Pro nabíjení zařízení postupujte podle následujících kroků: 

1. Otevřete držák. 
2. Umístěte hodinky do držáku tak, aby kontakty hodinek a držáku lícovaly (viz obrázek 3). 
3. Zavřete držák. 
4. Připojte nabíjecí kabel ke zdroji napájení. 

 

Obrázek 3 – Umístění hodinek do držáku 

Pokud jsou hodinky správně umístěné a kabel i napájení fungují správně, zobrazí se na hodinkách proces 
nabíjení baterie. 

 

Poznámka. Hodinky a napájecí adaptér se mohou během nabíjení zahřívat. To je považováno za normální 
a nemá to nepříznivý vliv na životnost a výkon zařízení. 

Po dokončení nabíjení odpojte nabíjecí kabel od zdroje napájení a vyjměte hodinky z držáku. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 18 z 62 

2.2 Zapnutí/vypnutí hodinek 

Hodiny zapnete stisknutím a podržením tlačítka napájení po dobu dvou sekund. 

Poznámka. Hodinky se spustí, pouze pokud je baterie nabitá alespoň z 5 %. 

Hodinky lze vypnout dvěma způsoby: 

1. Na obrazovce s číferníkem stiskněte a podržte tlačítko napájení. Potvrďte vypnutí. 

2. Na obrazovce s číferníkem přejděte do nastavení přejetím prstem dolů. Stisknutím tlačítka  

získáte přístup k dalším funkcím. Stiskněte tlačítko "Vypnout" a akci vypnutí potvrďte pomocí 
. 

 

2.3 Odemknutí obrazovky hodinek 

Obrazovku hodinek lze odemknout dvěma způsoby: 

 určitá gesta, například otáčení rukou; 

Poznámka. Po připojení k Canyon Life můžete v nastavení aplikace deaktivovat odemykání gesty. 

 stisknutím tlačítka napájení. 

Pokud jsou hodinky neaktivní, po pěti sekundách se automaticky uzamknou. Čas uzamčení není možné 
změnit. 

2.4 Pravidla pro nošení hodinek 

Chcete-li získat co nejpřesnější údaje ze snímače srdečního tepu a akcelerometru, měli byste hodinky nosit 
na zápěstí asi 2 až 2,5 cm nad zápěstím. Řemínek by měl hodinky pevně držet na místě, ale neměl by tlačit 
na kůži. 

Poznámka. Po spojování s aplikací Canyon Life je vhodné v nastavení aplikace nastavit fyzická parametry 
a určit, na které ruce se hodinky nosí. 

2.5 Výměna řemínku 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 se dodávají s 20 mm širokým silikonovým řemínkem s kovovou sponou ve 
tvaru T. 

Řemínek a kovová spona jsou odnímatelné. K jejich vyjmutí budete potřebovat speciální nástroj (stahovák 
čepů) nebo tenký plochý šroubovák (viz obrázek 4). 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 19 z 62 

 

Obrázek 4 – Výměna řemínku 

Poznámka. Před nákupem nového řemínku nebo náramku se ujistěte, že vyhovuje nejen velikostí, ale i 
typem uchycení. 

2.6 Podporovaná gesta 
Dotyková obrazovka zařízení Wildberry CNS-SW74 podporuje následující gesta: 

Tabulka 3 – Podporovaná gesta 

Gesta Funkce 
Stisknutí Výběr a potvrzení 
Stisknutí a podržení obrazovky Změna číferníku 
Přejetí nahoru/dolů a doleva/doprava Přepnutí na funkce hodinek 
Přejetí doprava Odhlášení z aplikace. 

Návrat na předchozí obrazovku. 
Návrat na obrazovku s číferníkem 

 

    
Přejetí prstem doprava nebo 

doleva 
Přejetí prstem nahoru nebo 

dolů Stisknutí Stisknutí a podržení 

Obrázek 5 – Podporovaná gesta  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 20 z 62 

Problémy a jejich řešení 

Tabulka 4 – Začátek provozu Typické chyby a způsoby jejich odstranění 

Problém Řešení * 
Se nedaří nabit hodinky Ujistěte se, že prodlužovací kabel USB (je-li jím 

vybaven) a napájecí zdroj fungují správně 
Zkontrolujte, zda jsou kontakty hodinek a 
nabíjecího kabelu suché a čisté. V případě potřeby 
odstraňte znečištění tak, že nejprve odpojíte 
nabíječku 
Zkontrolujte, zda nejsou poškozeny kolíky 
nabíjecího kabelu 
Zkontrolujte, zda se kolíky na zadní straně hodinek 
shodují s kolíky nabíjecího kabelu 

Obrazovka hodinek příliš nereaguje na dotyk. Zkontrolujte, zda je z obrazovky odstraněna 
ochranná fólie 

 

* Pokud problém přetrvává, obraťte se na autorizované servisní středisko společnosti Canyon.



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 21 z 62 

3 Spojení s aplikací Canyon Life 

Hodinky a mobilní zařízení spolu komunikují prostřednictvím bezplatné mobilní aplikace Canyon Life, 
kterou si můžete stáhnout z Google Play nebo App Store. 

Před zahájením připojení stáhněte a spusťte aplikaci. 

Navázání komunikace s aplikací Canyon Life se skládá z několika kroků. 

A. Spuštění aplikace Canyon Life 

Při prvním spuštění aplikace musíte: 

 přečíst si Zásady ochrany osobních údajů (GDPR) a souhlasit se zpracováním osobních údajů; 

 přečtěte si Podmínky používání aplikace a souhlasíte s nimi. 

  
  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 22 z 62 

B. Výběr typu zařízení 

Na další obrazovce vyberte typ zařízení. 

Chcete-li připojit hodinky Wildberry CNS-SW74, stiskněte tlačítko  
"BT-ZAŘÍZENÍ. CHYTRÉ HODINKY". 

Při prvním spuštění aplikace se zobrazí výzva k udělení přístupu 
aplikace k určení polohy. 

POZOR! Spuštění aplikace na pozadí je nezbytné pro správnou interakci 
s hodinkami: odesílání oznámení, shromažďování statistik o aktivitě, 
poskytování údajů o počasí a dalších informací. 

Přístup ke spuštění na pozadí můžete zajistit také v nastavení aplikace. 

 

 

 

 

 

 

Pokud si nejste jisti, který model vybrat, stiskněte tlačítko "Nevím". 
Zobrazí se seznam fitness náramků a chytrých hodinek Canyon s 
obrázky. Vyberte požadovaný model a stiskněte tlačítko "Přidat 
zařízení". 

 

 

 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 23 z 62 

C. Příprava na připojení 

Poté proveďte všechny nezbytné přípravné kroky: 

1. Zkontrolujte, zda jsou hodinky nabité a zapnuté. 

2. Aktivujte BT na mobilním zařízení. 

3. Umístěte hodinky a mobilní zařízení do vzdálenosti 1 metru 
jeden od druhého. 

4. Stiskněte tlačítko "START". 

Pokud není modul BT v mobilním telefonu aktivován, budete po 
stisknutí tlačítka "START" vyzváni k aktivaci modulu. Stisknutím tlačítka 
"Ano" aktivujete modul a spustíte vyhledávání hodinek. 

 

 

 

 

 

D. Výběr zařízení 

Ze seznamu zjištěných zařízení vyberte "SW74" a stiskněte "PŘIDAT 
ZAŘÍZENÍ". 

Pokud je v seznamu více zařízení Canyon a vy máte potíže s výběrem 
požadovaného zařízení, můžete zjistit adresu MAC hodinek, které 
chcete připojit. 

To provedete tak, že vezmete hodinky a přejedete prstem po displeji s 

ciferníkem směrem dolů. Klikněte na  a ze seznamu vyberte  "O 
APLIKACI". Zobrazí se obrazovka: 

 

První řádek obsahuje název modelu hodinek. Čtvrtý řádek obsahuje 
MAC adresu hodinek (podrobnosti viz bod 4.4.12 "Jiné"). 

V aplikaci Canyon Life určete, ve kterém řádku se tato adresa nachází, zvýrazněte řádek a stiskněte tlačítko 
"PŘIDAT ZAŘÍZENÍ".   



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 24 z 62 

E. Uchovávání údajů 

Pokud je připojení úspěšné, zobrazí se obrazovka "Zařízení úspěšně 
připojeno" ("Device successfully connected"). 

Hodinky v aplikaci Canyon Life nastavíte stisknutím "Jdi do nastavení". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F. Zadávání fyzikálních parametrů 

Při prvním spuštění aplikace Canyon Life se otevře nastavení pro zadání 
fyzických parametrů uživatele hodinek. 

Zadání fyzikálních parametrů není povinné, ale doporučuje se. Po 
zadání správných údajů algoritmy přesněji vypočítají počet kroků, 
spálené kalorie a další ukazatele. 

Poznámka. V nastavení aplikace se také doporučuje zadat, na které 
ruce se hodinky nosí. 

 

 

 

 

 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 25 z 62 

Výběrem ženy zobrazíte další nastavení pro ženský kalendář a 
upozornění. 

Následuje popis funkcí (viz bod 5.3 "Nastavení"). 

 

Po stisknutí "Zpět" budete vyzváni k přečtení pokynů k nastavení 
aplikace. Stisknutím "PŘEČÍST" otevřete pokyny ve výchozím prohlížeči. 
Stisknutím "ZRUŠIT" se přepnete na aplikaci Canyon Life. 

Tím je připojení dokončeno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Problémy a jejich řešení 

Tabulka 5 – Spojení s Canyon Life. Typické chyby a způsoby jejich odstranění 

Problém Řešení 
Mobilní zařízení nemůže detekovat hodinky Ujistěte se, že máte v mobilním zařízení aktivovanou 

funkci BT a geolokaci pro určení vaší polohy 
Ujistěte se, že hodinky nejsou připojeny k jinému 
mobilnímu zařízení 
Ujistěte se, že jste hodinky připojili v aplikaci Canyon 
Life, a ne v nastavení BT 

Hodinky jsou detekovány, ale nejsou připojeny 
k aplikaci 

Pro iOS 
Vypněte a znovu zapněte hodinky 

Pro Android 
V nastavení BT zrušte spojování s hodinkami. Pak se 
znovu připojte prostřednictvím aplikace Canyon Life 

Synchronizace oznámení je nestabilní, 
připojení často vypadává 

Deaktivujte případná omezení provozu aplikací na 
pozadí v nastavení operačního systému mobilního 
zařízení 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 26 z 62 

4 Funkce hodinek 

4.1 Nastavení jazyka a časového pásma 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 podporuje několik jazyků (viz bod 1.4 "Technické specifikace"). 

Jazyk, datum a čas se nastavují automaticky v závislosti na nastavení operačního systému mobilního 
zařízení. Pokud aktuální jazyk operačního systému není podporován, hodinky se automaticky nastaví na 
angličtinu. 

4.2 Volba číferníku 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 mají několik typů ciferníků. 

       

Když jste na obrazovce s číferníkem, stiskněte obrazovku na dvě sekundy. V důsledku toho se zobrazí 
ukazatel volby ciferniku. Přejetím doprava nebo doleva vyberete číferník. Stisknutím obrazovky nebo 
tlačítka napájení ji nastavte. 

Jeden z ciferniků je nastavitelný. Pomocí nastavení Styly obrazovky/Tapeta v aplikaci Canyon Life můžete 
nahrát vlastní obrázek, určit umístění hodinek a zvolit možnosti, které se mají na ciferníku zobrazovat: 
datum, srdeční tep, spánek a kroky. Popis nastavení je uveden níže (viz bod 5.3 "Nastavení"). 

Číferníky můžete měnit také pomocí knihovny. Popis nastavení je uveden níže (viz bod 5.3 "Nastavení"). 

4.3 Navigace v nabídce 

Po zapnutí hodinek se zobrazí obrazovka s ciferníkem. 

Na obrazovce s ciferníkem můžete procházet: 

 do seznamu aplikací – přejeďte prstem nahoru (viz bod 4.4 "Aplikace"); 

 do seznamu doplňkových funkcí - přejeďte prstem dolů (viz bod 4.5 "Doplňkové funkce"); 

 do obrazovek rychlého přístupu – přejeďte prstem doprava nebo doleva (viz odstavec 
4.6 "Obrazovky rychlého přístupu"). 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 27 z 62 

 

 

 

   
 

 

 

Obrázek 6 – Navigace v nabídce 

4.4 Aplikace 

Na obrazovce s číferníkem přejděte tažením prstu nahoru do seznamu předinstalovaných aplikací. 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 obsahuji 12 předinstalovaných aplikací. 

4.4.1 Kroky 

Aplikace zobrazuje vaši aktivitu za aktuální den: 

 

 počet ušlých kroků a diagram dosažení cílů; 
 ujetou vzdálenost; 
 vynaložené kilokalorie. 

Ujetá vzdálenost se zobrazuje v kilometrech nebo mílích v závislosti na systému měření zadaném v 
obecných nastaveních aplikace. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 28 z 62 

Cíl, tedy počet kroků, které chcete ujít za den, je uveden pouze v aplikaci Canyon Life. Cíl se zadává 
následujícími způsoby: 

 na kartě "Domů", když kliknete na praporek ; 
 na kartě "Nastavení" při zadávání fyzikálních parametrů. 

Po dosažení cíle hodinky jednou zavibrují a na displeji se zobrazí oznámení: 

 

Během dne se údaje o vaší aktivitě zobrazují v aplikaci na kartě "Domů" a současně se počítají na kartě 
"Statistiky". 

Se začátkem nového dne v 00:00 začíná nové odpočítávání. Údaje za uplynulé dny budou v aplikaci k 
dispozici pouze na kartě "Statistiky" (viz bod 5.2 "Statistiky"). 

4.4.2 Oznámení 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 umí zobrazovat oznámení: 

 o přijatých SMS zprávách a zmeškaných hovorech; 
 z jakékoli aplikace, která odesílá oznámení: sociální sítě, messengery, hry, připomenutí, úkoly atd., 

včetně systémových aplikací; 
 v okamžiku přijetí hlasového hovoru v messengerech. 

Poznámka. Chcete-li přijímat oznámení, aktivujte nastavení "Oznámení" v aplikaci Canyon Life a upravte 
seznam aplikací (viz bod 5.3 "Nastavení"). 

Je nutné, aby hodinky a mobilní zařízení byly v dosahu BT. Pokud byly hodinky vypnuty nebo byly mimo 
dosah signálu, všechna oznámení budou přijata po obnovení spojení. 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 ukládají maximálně tři oznámení najednou. Nová oznámení přepíší ta stará. 

Při přijetí oznámení hodinky jednou zavibrují a zobrazí se oznámení: 

 

Chcete-li zobrazit seznam oznámení, přejeďte na obrazovce z ciferníkem nahoru a vyberte možnost 
"Zprávy". Zobrazí se seznam oznámení. Přejetím doprava nebo doleva si můžete přečíst další oznámení. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 29 z 62 

Poznámka. Text dlouhé zprávy (např. e-mailu) se zobrazuje částečně. Celý text je k dispozici v mobilním 
zařízení. 

Chcete-li oznámení označit jako přečtené, stiskněte a podržte obrazovku. Při příštím spuštění aplikace se 
toto oznámení nezobrazí. 

4.4.3 Spánek 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 jsou schopny sledovat celkovou dobu spánku a rozpoznat hluboké a rychlé 
spánkové úseky. 

 

Detekce spánku probíhá automaticky. Pokud akcelerometr hodinek zaznamená mezi 20:00 a 22:00 velmi 
malou nebo žádnou aktivitu, je tento čas definován jako spánek. V tomto případě je třeba hodinky nosit 
na ruce. 

Rozdíl hodnot určuje také délku trvání hluboké  a rychlé  fáze spánku. 

Po spuštění aplikace se na obrazovce zobrazí délka spánku za uplynulou noc. Stejné hodnoty jsou k 
dispozici v aplikaci na kartě "Domů" a jsou zohledněny na kartě "Statistiky". 

Ve výchozím nastavení se počítadla každý den ve 20:00 vynulují a zahájí se nové měření. Údaje za uplynulé 
dny jsou v aplikaci k dispozici pouze na kartě "Statistiky" (viz bod 5.2 "Statistiky"). 

4.4.4 Zdraví 

To zahrnuje měření dvou parametrů: srdeční frekvence a saturace krve kyslíkem. 

 

Puls 

Před spuštěním aplikace doporučujeme přečíst si následující informace: 

 lékařské použití (viz oddíl "Omezení a upozornění"); 
 pravidla nošení hodinek (viz bod 2.4 "Pravidla nošení hodinek"). 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 30 z 62 

 

Měření tepové frekvence se spustí automaticky po spuštění aplikace a trvá 75 sekund. Po dokončení 
měření hodinky zavibrují (pokud je vibrace povolena) a výsledek se zobrazí na displeji. 

Přejetím doprava nebo stisknutím tlačítka napájení měření zastavíte. 

Výsledek měření se v reálném čase zobrazuje také na kartě "Domů" aplikace Canyon Life. Po dokončení 
měření se výsledek zaznamená do statistik měření tepové frekvence. 

Poznámka. Aplikace Canyon Life má funkci automatického měření srdeční frekvence podle plánu po celý 
den (viz část 5.3 "Nastavení"). 

Kyslík v krvi 

Před spuštěním aplikace doporučujeme přečíst si následující informace: 

 lékařské použití (viz oddíl "Omezení a upozornění"); 
 pravidla nošení hodinek (viz bod 2.4 "Pravidla nošení hodinek"). 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 jsou vybaveny funkcí pro měření úrovně saturace kyslíkem v krvi. Měření 
se spustí automaticky po otevření aplikace a pokračuje po dobu 7 sekund. 

 

Po dokončení měření hodinky zavibrují (pokud je vibrace zapnutá) a zobrazí se výsledek. Přejetím doprava 
nebo stisknutím tlačítka napájení měření zastavíte. 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 31 z 62 

4.4.5 Sport 

Aplikace slouží ke spuštění tréninku. K dispozici jsou následující typy tréninku: 

 

"Chůze" 
 

 

"Badminton" 

 

"Běh" 
 

 

"Basketbal" 

 

"Cyklistika" 
 

 

"Fotbal" 

 

"Skákání" 
   

Poznámka. Hodinky Wildberry CNS-SW74 nerozpoznají automaticky typ aktivity. 

Chcete-li zahájit trénink, klepněte na jeho název. 

U všech tréninkových režimů kromě "Jízdní kolo" a "Skákání" se sada měřených parametrů zobrazuje na 
dvou obrazovkách. Přejetím nahoru a dolů zobrazíte všechna nastavení. 

Sada parametrů závisí na režimu trénování. 

    

Poznámka. Snímač tepové frekvence měří vaši tepovou frekvenci nepřetržitě po celou dobu tréninku. 

V tréninkovém režimu hodinky zobrazují všechna příchozí oznámení, hovory a upomínky. Před jejím 
dokončením však není k dispozici přechod na funkce hodinek a také zobrazení seznamu oznámení. 

Trénink můžete pozastavit. Pro to klepněte na . Chcete-li pokračovat v tréninku, klepněte na . 

Klepněte na  a potvrďte akci pro dokončení tréninku. 

 

Poznámka. Trénink se neuloží, pokud trval méně než jednu minutu a ušli jste méně než 100 kroků. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 32 z 62 

Vaše aktivita bude započítána, i když trénink nebude uložen. 

Po připojení ke Canyon Life se informace o tréninku do aplikace přenesou během několika minut. Chcete-
li zobrazit své tréninky, přejděte na kartu "Domů" a klikněte na "Historie tréninku". 

4.4.6 Počasí 

Po spuštění aplikace se zobrazí předpověď počasí na aktuální a následující den. 

Poznámka. Pro získání aktuální předpovědi je nutné trválé připojení k aplikaci Canyon Life. 

 

Přejetím prstem doleva zobrazíte předpověď počasí na čtyři dny dopředu. 

 

Zdrojem dat je služba Open Weather. 

Nastavení aplikace nejsou k dispozici. 

4.4.7 Přehrávač 

Aplikace umožňuje spravovat aktivní multimediální aplikace spuštěné v mobilním zařízení. 

 

Spusťte multimediální aplikaci v mobilním zařízení a poslouchejte zvukový soubor nebo sledujte video. 

Otevřete aplikaci na hodinkách a použijte ovládací tlačítka: 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 33 z 62 

 

Přejít na předchozí záznam 

 

Pozastavení/přehrání aktuálního záznamu 

 

Přejít na další záznam 

Pokud hodinky nejsou připojeny k aplikaci Canyon Life, zobrazí se na nich při spuštění aplikace úvodní 
obrazovka: 

 

4.4.8 Jas 

Aplikace umožňuje nastavit jas podsvícení obrazovky. 

K dispozici je šest úrovní jasu. 

 

Stisknutím obrazovky vyberte pohodlnou úroveň jasu. 

4.4.9 Ovládání kamery mobilního zařízení 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 jsou vybaveny funkcí dálkového ovládání kamery mobilního zařízení. 

Snímání na dálku se provádí následovně: 

1. Otevřete aplikaci Canyon Life. 

2. Vyberte kartu "Nastavení". 

3. Stiskněte tlačítko "Dálkové ovládání kamery". Při prvním volání funkce udělte aplikaci potřebná 
práva. Poté se na obrazovce mobilního zařízení zobrazí rozhraní kamery. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 34 z 62 

4. Na hodinkách se automaticky spustí aplikace kamery. Nasměrujte ka,eru mobilního zařízení na 
objekt fotografování a klepnutím na obrazovku hodinek pořídíte snímek. 

 

Fotografie se ve výchozím nastavení ukládají do vnitřní paměti mobilního zařízení. 

Pokud hodinky nejsou připojeny k aplikaci Canyon Life, při spuštění aplikace zobrazí se na nich úvodní 
obrazovka: 

 

4.4.10 Časovač 

Po spuštění aplikace se zobrazí obrazovka časovače. 

 

Klepnutím  spustíte časovač. Klepnutím  časovač zastavíte. 

Při spuštěném časovači není obrazovka uzamčena. 

Chcete-li časovač znovu spustit, klepněte . 

4.4.11 Svítilna 

Po spuštění aplikace hodinky zobrazí bílé pozadí a nastaví maximální úroveň jasu. 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 35 z 62 

Klepnutím na obrazovku vypnete svítilnu bez opuštění aplikace. Opětovným klepnutím obrazovky 
aktivujete svítilnu. 

Když aplikaci opustiíte, obrazovka hodinek se nastaví na výchozí úroveň jasu. 

4.4.12 Jiné 

V "Jiné" jsou zahrnuty následující funkce: 

   

Styl 

Funkce slouží k výměně číferníku. 

Po spuštění funkce se v dolní části obrazovky s aktuálním číselníkem zobrazí ukazatel výběru nového 
číferníku. 

 

Přejetím doprava nebo doleva vyberte požadovaný číferník. Stisknutím obrazovky nebo tlačítka napájení 
ji nastavte. 

Popis nastavení ciferniků najdete v odstavci 5.3 "Nastavení". 

Vypnout 

Funkce slouží k vypnutí hodinek. 

Při spuštění funkce potvrďte nebo zrušte vypnutí. 

 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 36 z 62 

Restartovat 

Funkce slouží k restartování hodinek. 

Při spuštění funkce potvrďte nebo zrušte opětovné spuštění. 

 

Resetování 

Funkce je určena k vymazání všech dat a návratu k výchozímu nastavení. 

Při spuštění funkce potvrďte nebo zrušte resetování hodinek. 

 

Poznámka. Po resetování budou všechna data z hodinek vymazána. Aplikace Canyon Life také ukládá 
statistiky za uplynulé dny, jako jsou kroky, spánek, srdeční tep a historie tréninků. Po resetování dat v 
aplikaci Canyon Life tak budou smazány výsledky aktivity pouze za aktuální den. 

Informace 

Po zavolání funkce se zobrazí informace o hodinkách: 

 

 název modelu; 
 verze firmwaru; 
 adresa MAC; 
 název zařízení BT; 
 indikátor připojení k mobilnímu zařízení; 
 indikátor nabití baterie. 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 37 z 62 

4.5 Další funkce 

Chcete-li získat přístup k dalším funkcím, přejeďte na obrazovce ciferniku směrem dolů. 

 

Na dsipleji se zobrazí: 

 indikátor připojení k mobilnímu zařízení; 
 indikátor nabití baterie; 
 aktuální datum ve formátu měsíc/číslo a den v týdnu; 
 tlačítka volání funkcí. Funkce jsou popsány níže. 

 

Svítilna 

Stisknutím použijete obrazovku hodinek jako svítilnu 

 

Vibrace 

Stisknutím aktivujete nebo deaktivujete vibrace při příjmu oznámení 

 

Počasí 

Stisknutím tlačítka přejdete do aplikace "Počasí" a zobrazíte předpověď 

 

Jas 

Stisknutím tlačítka změníte úroveň jasu. Celkem je k dispozici šest úrovní 

 

Nastavení 

Stisknutím se dostanete do seznamu dalších funkcí (viz bod 4.5.12 "Jiné") 

 

Zámek obrazovky 

Stisknutím zamknete obrazovku. Chcete-li odemknout, stiskněte tlačítko napájení 

 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 38 z 62 

4.6 Obrazovky rychlého přístupu 

Když jste na obrazovce s ciferníkem, přejeďte na obrazovky rychlého přístupu přejetím doprava nebo 
doleva. 

Denní aktivita 

Na obrazovce se zobrazí vaše aktivita během aktuálního dne: 

 

 počet ušlých kroků a diagram dosažení cílů; 
 ujeta vzdálenost; 
 vynaložené kilokalorie. 

Monitor srdečního tepu 

Měření srdeční frekvence se spustí, když přejdete na obrazovku, a pokračuje, dokud se nezastaví nebo 
dokud vaše ruka není v nehybné poloze. 

 

Monitorování spánku 

Stejně jako při spuštění aplikace "Spánek" se při navigaci na obrazovku zobrazí celková doba spánku mezi 
22:00 a 10:00 a také doba trvání hluboké a REM fáze. 

 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 39 z 62 

4.7 Oznámení o příchozím hovoru 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 jsou vybaveny funkcí oznámení o příchozím hovoru. 

Poznámka. Chcete-li přijímat oznámení, aktivujte v aplikaci Canyon Life nastavení "Oznámení" a připojte 
oznámení "Volání" (viz bod 5.3 "Nastavení"). 

Je nutné, aby hodinky a mobilní zařízení byly v dosahu BT. Pokud byly hodinky vypnuty nebo byly mimo 
dosah signálu, všechna oznámení budou přijata po obnovení spojení. 

Při přijetí oznámení hodinky zavibrují a zobrazí se jméno z adresáře. Pokud kontakt není v adresáři, zobrazí 
se jeho číslo. 

   

Po stisknutí tlačítka se vibrace zastaví a oznámení se skryje. 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 40 z 62 

Problémy a jejich řešení 

Tabulka 6 – Funkce hodinek. Typické chyby a způsoby jejich odstranění 

Problém Řešení 

Krokoměr nefunguje Zkontrolujte, zda jsou hodinky pevně nasazené na zápěstí 

Přejděte do části počítání kroků. Několikrát mávněte 
rukou, jako při chůzi. Na obrazovce hodinek by se měla 
změnit hodnota počtu kroků 

Monitor srdečního tepu nefunguje Zkontrolujte, zda jsou hodinky pevně nasazené na zápěstí 

Měření tepové frekvence bude správně fungovat pouze 
tehdy, pokud bude snímač pevně přitisknutý ke kůži a 
zařízení bude správně umístěné na paži, přibližně 2–2,5 cm 
nad zápěstím. Nasaďte si hodinky a dodržujte pravidla pro 
jejich nošení (viz bod 2.4). Chcete-li zkontrolovat 
funkčnost, přejděte do části měření tepové frekvence. 
Změřte si puls. Naměřená hodnota by se měla zobrazit na 
hodinách 

Spánek se neměří správně Údaje o délce spánku je třeba považovat za orientační. 
Senzor detekuje slabou aktivitu, která je díky speciálním 
algoritmům považována za spánek. Měření spánku 
funguje správně pouze tehdy, když je snímač pevně 
přiložen ke kůži a zařízení je správně umístěno na paži, 
přibližně 2–2,5 cm nad zápěstím. Nasaďte si hodinky a 
dodržujte pravidla pro jejich nošení (viz bod 2.4) 

Zobrazí se oznámení s neúplným textem Není to chyba. Na hodinkách Wildberry CNS-SW74 se 
dlouhá oznámení zobrazují částečně. Chcete-li si přečíst 
celé oznámení, otevřete jej na mobilním zařízení 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 41 z 62 

5 Funkcí aplikace Canyon Life 

Doporučujeme přečíst si celou uživatelskou příručku k aplikaci Canyon Life. Dokument lze otevřít v aplikaci 
na kartě "Nastavení" v části "Obecné". 

Údaje a nastavení v aplikaci jsou uspořádány na kartách: 

 

 Domů – výsledky aktivity aktuálního dne; 
 Statistiky – údaje o aktivitách za různá období; 
 Nastavení – nastavení a funkce hodinek a aplikace. 

5.1 Domů 

Karta obsahuje tři záložky: "Kroky", "Spánek" a "Tepová frekvence". Každý z nich zobrazuje příslušná data 
pouze pro aktuální den. 

Kroky 

Na této obrazovce se zobrazují údaje o fyzické aktivitě: 

 počet provedených kroků; 
 cíl je počet kroků, které chcete ujít za aktuální den. Chcete-li 

nastavit cíl, klikněte na . Tím se automaticky změní procento 
provádění ; 

 procento splnění cíle: zobrazuje se jako koláčový diagram a 
hodnota "Dokončeno"; 

 ujetá vzdálenost. Měrná jednotka (kilometry nebo míle) závisí na 
systému měření zadaném v obecných nastaveních aplikace; 

 vynaložené kilokalorie; 
 aktivita, tedy čas, který jste strávili v pohybu; 
 seznam treninků. 

 

 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 42 z 62 

Stisknutím tlačítka "Historie tréninků" otevřete seznam uložených 
tréninků. 

Všechny uložené tréninky jsou dostupné v historii tréninku. 

Vyplněním polí "Počáteční datum" a "Datum ukončení" nastavte 
období pro zobrazení tréninků. 

Tréninky jsou rozložena do celého dne. 

Zobrazí se celkový počet kroků a kilokalorií vynaložených během 
zvoleného období. 

 

 

 

 

 

 

 

Spánek 

Na této obrazovce se zobrazí údaje o spánku za předchozí noc: 

 celková doba spánku; 
 čas usínání; 
 čas buzení; 
 trvání hlubokého spánku; 
 trvání REM spánku; 
 seznam tréninků aktuálního dne. 

Na obrazovce je také k dispozici odkaz "Historie tréninků", který 
umožňuje přístup k seznamu uložených tréninků. 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 43 z 62 

Tepová frekvence 

Na této obrazovce se zobrazují údaje o srdečním tepu: 

 hodnota pulsu přijatá z hodinek při poslední synchronizaci. 
Během měření tepové frekvence se hodnota mění v reálném 
čase; 

 průměrná hodnota pulsu pro aktuální den; 
 maximální hodnota pulsu pro aktuální den; 
 minimální hodnota pulsu pro aktuální den. 

 

 

 

 

 

 

 

5.2 Statistiky 

Po skončení dne jsou na této kartě k dispozici všechny údaje o fyzické aktivitě, spánku a srdečním tepu. 

Stejně jako karta "Domů" obsahuje karta "Statistiky" tři záložky: "Kroky", "Spánek" a "Tepová frekvence". 

Kroky 

Údaje o ujetých krocích se zobrazují v podobě diagramu za určité 
období. 

Modrá vodorovná čára představuje nastavený cíl. Při změně cíle se 
změní poloha čáry. 

Typ diagramu závisí na zvoleném období. 

Chcete-li vybrat období, klikněte na  v horní části obrazovky. 

Nastavte období pomocí šipek "<" a ">" nebo přejetím prstem doleva a 
doprava na diagramu. Můžete si vybrat týden, měsíc nebo rok. 

Duagram  je vynesen v bodech, z nichž každý představuje maximální 
počet kroků za určitý časový úsek. V závislosti na období to může být 
hodina, den v týdnu, den v měsíci nebo měsíc. 

Klepnutím na tečku zjistíte, kolik kroků jste v uvedeném časovém 
intervalu udělali. 

Pod diagramem se zobrazí ujetá vzdálenost, počet kroků a 
spotřebované kilokalorie za zvolené období. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 44 z 62 

Průměrné hodnoty ukazují průměrnou vzdálenost, počet kroků a kilokalorií pro každý časový interval v 
závislosti na období. Pokud například zvolíte týden, zobrazí se průměrná denní vzdálenost. 

Spánek 

Údaje o spánku se zobrazují jako diagram za určité období. 

Typ diagramu závisí na zvoleném období. 

Chcete-li vybrat období, klikněte na  v horní části obrazovky. 

Nastavte období pomocí šipek "<" a ">" nebo přejetím prstem doleva a 
doprava na diagramu. Můžete si vybrat týden, měsíc nebo rok. 

Diagram je postaven na bodech, z nichž každý představuje celkovou 
dobu spánku a dobu trvání hlubokého spánku za určité časové období. 
V závislosti na období to může být hodina, den v týdnu, den v měsíci 
nebo měsíc. 

Kliknutím na tečku zjistíte trvání spánku po zadanou dobu. 

Pod diagramem jsou uvedeny průměrné hodnoty pro každé časové 
období v závislosti na období. Pokud například zvolíte týden, zobrazí se 
průměrné trvání hlubokého spánku za den. 

 

 

 

Puls 

Údaje o srdečním tepu se zobrazují v podobě diagramu za určité 
období. 

Typ diagramu závisí na zvoleném období. 

Chcete-li vybrat období, klikněte na  v horní části obrazovky. 

Nastavte období pomocí šipek "<" a ">" nebo přejetím prstem doleva a 
doprava na diagramu. Můžete si vybrat týden, měsíc nebo rok. 

Diagramje sestaven podle bodů, z nichž každý udává průměrnou 
tepovou frekvenci za určité časové období. V závislosti na období to 
může být hodina, den v týdnu, den v měsíci nebo měsíc. 

Kliknutím na bod zjistíte průměrnou tepovou frekvenci za zadané 
časové období. 

Průměrná tepová frekvence za dané období je uvedena pod 
diagramem. 

Maximální a minimální hodnoty jsou uvedeny pro celé zvolené období 
pozorování. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 45 z 62 

5.3 Nastavení 

Po navázání spojení se v horní části obrazovky zobrazí informace o hodinkách. 

 

Pokud se spojení s hodinkami nepodaří navázat, zobrazí se na dispkeji informace o procesu připojení k 
zařízení. 

Níže je uveden seznam nastavení a funkcí. 

Odpojit zařízení 

Přeruší spojení mezi hodinkami a aplikací Canyon Life. 

Poznámka. Pro správné odpojení se doporučuje umístit mobilní zařízení a hodinky do dosahu BT. Jinak 
hodinky nedostanou příkaz k odpojení, což může způsobit potíže při připojení k jinému mobilnímu zařízení. 
 
POZOR! Chcete-li zrušit spojení mezi hodinkami a zařízením iOS, přejděte v zařízení do nastavení BT a 
odpojte připojení k hodinkám. 

Vyhledání zařízení 

Po vyvolání funkce hodinky třikrát zavibrují (pokud je vibrace zapnutá). 

Styly obrazovky / tapety 

Funkce slouží k výběru a nastavení číferníku. 

K dispozici jsou tři typy číferníků: 

 Vlastni styl – vyberte si obrázek na pozadí z galerie mobilního 
zařízení a přizpůsobte si umístění a barvu čísel a dalších 
informací o hodinkách; 

 Výchozí styl představují výběr ze dvou přednastavených 
cíferníků; 

 Stažené styly – stažení cíferníku z knihovny. 

Aktivní ciferník je označen symbolem . 

 

 

 

 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 46 z 62 

Vlastni styl 

Klepněte "Upravit vlastni styl". Zobrazí se obrazovka nastavení stylu 
ciferniků. 

Chcete-li použít vlastní obrázek jako pozadí, stiskněte tlačítko 
"Vyberte". 

Po výběru se obrázek automaticky stáhne do hodinek. Proces stahování 
se zobrazí na obrazovce mobilního zařízení. 

Hodinky zobrazí obrazovku aktualizace. Všechny funkce hodinek kromě 
oznámení budou během aktualizace nedostupné. 

 

Po stažení se obrázek zobrazí na obrazovce hodinek a na obrazovce 
nastavení stylu ciferníku mobilního zařízení. 

Poté v případě potřeby určete umístění digitálního pole zobrazujícího aktuální čas a další parametry 
pomocí následujících nastavení: 

Umístění bloku hodin: 

jsou k dispozici následující možnosti: 

 Nahoře – v pravém horním rohu obrazovky; 
 Dole – v pravém dolním rohu obrazovky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 47 z 62 

Blok nad hodinami – parametr, jehož hodnota se zobrazí na obrazovce 
nad numerickým blokem zobrazujícím aktuální čas. 

Pro zobrazení dalších parametrů je k dispozici výběr: 

 Deaktivovat – bez zadání dalšího parametru; 
 Datum – zobrazuje aktuální datum; 
 Tepová frekvence – zobrazuje aktuální měření tepové 

frekvence; 
 Spánek – zobrazuje trvání spánku; 
 Kroky – zobrazuje počet kroků, které jste v aktuálním dni udělali. 

Blok pod hodinami je parametr, jehož hodnota se zobrazí na obrazovce 
pod numerickým blokem zobrazujícím aktuální čas. Sada parametrů je 
pro obě nastavení stejná. 

 

 

 

 

 
Barva textu – výběr barvy textu zobrazeného na hlavní obrazovce 
hodinek z přednastaveného seznamu. 
Všechny změny se automaticky zobrazí na displeji hodinek. 

 

Chcete-li se vrátit k výchozímu nastavení ciferníku, stiskněte tlačítko 
"Resetovat styl" a akci potvrďte. 

 
  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 48 z 62 

Základní styly 

K dispozici jsou dva základní styly ciferníku. Stisknutím vybraného ciferníku jeho nastavíte. 

   

Stažené styly 

Stiskněte tlačítko "Jít do knihovny motivů". Posuňte se dolů a zobrazte dostupné ciferníky. Zvolte ciferník 
jeho stisknutím. 

 

 

Po výběru ciferníku jej stisknutím tlačítka "Stáhnout styl" nastavte na hodinky. 

Proces stahování se zobrazí na obrazovce mobilního zařízení. Na hodinkách se zobrazí obrazovka načítání: 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 49 z 62 

Poznámka. Během stahování a instalace aktualizace jsou všechny funkce hodinek kromě oznámení 
nedostupné. 

Po dokončení stahování se do hodinek nainstaluje nový ciferník. 

Firmware 

Stisknutím zobrazíte nainstalovanou a dostupnou verzi firmwaru 
zařízení. 

POZOR! Pro zajištění správné funkce zařízení důrazně doporučujeme, 
abyste sami neinstalovali firmware třetích stran. 

Po vydání nové verze budou tlačítka k dispozici: 

 Stáhnout aktualizaci – stáhněte nový firmware a spusťte proces 
instalace; 

 Přeskočit tuto verzi znamená odložit stahování. 

Klikněte na "Stáhnout aktualizaci" pro stažení instalačních souborů pro 
novou verzi firmwaru. 

Po dokončení stahování připravte své mobilní zařízení a hodinky k 
instalaci nové verze firmwaru. Za tímto účelem: 

 zajistěte, aby baterie mobilního zařízení a hodinek byla nabitá 
alespoň ze 70 %; 

 položte mobilní zařízení vedle hodinek tak, aby byly v dosahu BT. 

Chcete-li nainstalovat novou verzi firmwaru, stiskněte tlačítko "Aktualizovat firmware". Průběh instalace 
firmwaru se zobrazuje v aplikaci Canyon Life. 

Na hodinkách je proces aktualizace doprovázen úvodní obrazovkou: 

 

V takovém případě nebudou k dispozici všechny funkce hodinek. 

POZOR! Během procesu aktualizace nevypínejte mobilní zařízení a nezavírejte aplikaci Canyon Life. 
Zkontrolujte, zda jsou zařízení v dosahu BT. 

Pokud byl firmware úspěšně nainstalován, zobrazí se v aplikaci oznámení. 

Pokud se instalace firmwaru nezdaří, zobrazí se tlačítko pro opětovnou instalaci. Instalaci firmwaru 
můžete zopakovat při jiné příležitosti. 

POZOR! Až do druhého pokusu o instalaci nového firmwaru je přísně zakázáno: 

● smazovat aplikaci Canyon Life; 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 50 z 62 

● smazovat hodinky z aplikace Canyon Life. 

Tyto akce způsobí ztrátu spojení mezi aplikací a hodinkami, což zabrání správnému dokončení instalace 
nového firmwaru. 

Dálkové ovládání kamery 

Hodinky jsou vybaveny funkcí dálkového ovládání kamery mobilního zařízení. 

Dálkové fotografování se provádí takto: 

1. Stiskněte tlačítko "Dálkové ovládání kamery". Při prvním volání funkce udělte aplikaci potřebná 
práva. 

2. Na hodinkách se automaticky spustí aplikace kamery. Namiřte kamru mobilního zařízení na objekt 
a stiskněte obrázek kamery na hodinkách. 

 

Fotografie se ukládají do vnitřní paměti mobilního zařízení. 

Fyzikální parametry a ženský kalendář 

Fyzikální parametry ovlivňují přesnost měření tepové frekvence, stejně jako počítání ušlých kroků a 
vydaných kilokalorií. 

Fyzické parametry zahrnují pohlaví, hmotnost, výšku a věk. 

Poznámka. Jednotky hmotnosti a výšky závisí na systému měření, který je nastaven v obecných 
nastaveních aplikace. 

Součástí fyzických parametrů je také cíl – počet kroků, které chcete ujít za den. 

Výběrem možnosti "Žena" zobrazíte další nastavení kalendáře pro ženy: 

 

Pokud je nastavení povoleno, budete upozorněni na různé události podle nakonfigurovaných parametrů 
cyklu. 

Otevřete nastavení fyzických možností a kliknutím na "Upravit nastavení ženského cyklu" upravte 
možnosti cyklu: 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 51 z 62 

  

Můžete nastavit parametry: 

 datum zahájení cyklu; 
 dobu trvání cyklu; 
 trvání menstruace; 
 čas oznámení. 

Po konfiguraci nastavení stiskněte tlačítko "Oznámení" a nastavte upozornění na konkrétní události. 

Můžete povolit následující oznámení: 

 menstruace – den před událostí; 
 začátek ovulace –den před touto událostí; 
 ovulace vrcholí – den před událostí; 
 konec ovulace – den po ukončení ovulace. 

Po přijetí oznámení hodinky jednou zavibrují (pokud je zapnuta funkce vibrací) a zobrazí se spořič 
obrazovky: 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 52 z 62 

Měření pulsu 

Tato funkce slouží k aktivaci automatického měření tepové frekvence. 

Pokud je toto nastavení zapnuto, budou hodinky (pokud je nosíte na zápěstí) měřit vaši tepovou frekvenci 
každých 30 minut během dne. 

Hodinky ukazují hodnotu posledního měření. Podrobnější statistiky jsou k dispozici v aplikaci Canyon Life 
na kartách "Domů" a "Statistiky". 

Poznámka. Aktivace funkce vede ke zrychlenému vybíjení baterie. 

Povolit gesta 

Pokud je toto nastavení povoleno, můžete obrazovku odemknout otočením zápěstí. 

Při vypnutém nastavení odemkněte obrazovku stisknutím tlačítka napájení. 

Výběr ruky 

Výběr pravé nebo levé ruky má vliv na přesnost měření tepové frekvence, stejně jako na počet kroků a 
spálených kilokalorií. 

Synchronizace se Google Fit / Apple Health 

V závislosti na operačním systému, na kterém vaše mobilní zařízení běží, budete moci synchronizovat data 
aplikace Canyon Life s externími aplikacemi: Google Fit (pro OS Android) nebo Apple Health (pro iOS). 

POZOR! Pro správné údaje doporučujeme před použitím funkce vypnout počítání kroků na mobilním 
zařízení. 

Chcete-li funkci aktivovat, nastavte přepínač do polohy "On". 

Poznámka. V zařízeních s operačním systémem Android musí být vybrán účet Google. Můžete použít 
stávající účet nebo si vytvořit nový. Účet slouží k přenosu vašeho jména, e-mailové adresy a profilového 
obrázku do aplikace Canyon Life. V případě potřeby si přečtěte zásady ochrany osobních údajů a podmínky 
používání. 

Pokud chcete vybrat jiný účet, funkci vypněte a znovu zapněte. 

Dále je třeba určit, jaká přístupová práva chcete aplikaci Canyon Life udělit: analýza spánku, srdečního 
tepu, fyzické aktivity atd. 

POZOR! Pokud aplikaci neudělíte přístupová práva, nebudou data do služby Google Fit nebo Apple Health 
přenesena. V případě potřeby můžete sadu oprávnění změnit v nastavení aplikace Google Fit nebo Apple 
Health. 

Údaje o fyzické aktivitě za poslední tři dny (pokud jsou k dispozici) se po zapnutí funkce přenesou do 
aplikace Google Fit nebo Apple Health. 

Údaje o počtu kroků se přenášejí každou hodinu. 

Údaje o spánku se přenášejí denně po skončení doby spánku v 10:00. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 53 z 62 

Údaje o sportovním tréninku se přenášejí po skončení tréninku. 

POZOR! Diagramy kroků i celkový počet kroků při cvičení v aplikacích Canyon Life a Google Fit / Apple 
Health se mohou lišit kvůli rozdílům ve způsobu zpracování a zobrazení. 

Oznámení 

Funkce slouží k nastavení příjmu oznámení z různých aplikací nainstalovaných v mobilním zařízení. 

V části "Obecné" jsou uvedeny možnosti: 

 Oznámení. Chcete-li povolit přenos oznámení, je třeba přepnout přepínač do polohy "On". Při 
prvním spuštění aplikace je nutné udělit aplikaci přístup k oznámení. 

(Následující možnosti se zobrazují pouze u mobilních zařízení s operačním systémem Android) 

 Oznámení nových aplikací. Pokud je toto nastavení povoleno, je odesílání oznámení ve výchozím 
nastavení povoleno pro každou aplikaci přidanou do seznamu. 
Pokud je nastavení vypnuto, každá nová aplikace se přidá do seznamu s přepínačem v poloze 
"Off". Nastavení seznamu aplikací je popsáno níže. 

 Oznámení při zapnuté obrazovce. Po zapnutí tohoto nastavení se oznámení na hodinkách 
zobrazují i při zapnuté obrazovce mobilního zařízení. 

 Otevřit nastavení oznámení systému Android. Stisknutím přejdete do nastavení oznámení 
operačního systému mobilního zařízení. 

Na obrazovce se poté zobrazí seznam aplikací s možností povolit/zakázat oznámení z každé z nich. 

Poznámka. U mobilních zařízení se systémem iOS je seznam aplikací pevně nastaven a nejsou do něj 
přidávány žádné nové aplikace. 

Aby se aplikace v seznamu objevila, musí do mobilního zařízení odeslat alespoň jedno oznámení, včetně 
systémového oznámení. Poté můžete oznámení z této aplikace povolit nebo zakázat. 

Budík 

Můžete nastavit tři budíky v různých časech, buď jako jednotlivé budíky, nebo opakované budíky v určité 
dny v týdnu. 

Po spuštění budíku hodinky na 15 sekund zavibrují a zobrazí obrazovku budíku. 

 

Chcete-li budík na hodinkách vypnout, stiskněte displej nebo tlačítko napájení. 

Poznámka. K nastavení budíků je třeba, aby byly hodinky připojeny do mobilního zařízení. Po nastavení 
budíků se alarm spustí, i když hodinky nejsou připojené k mobilnímu zařízení. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 54 z 62 

Rozcvička 

Funkce má umožnit upozornění na nedostatečnou aktivitu. 

Neaktivita znamená, že jste mezi 10:00 a 22:00 udělali méně než 50 kroků za hodinu. 

Po přijetí připomenutí hodinky jednou zavibrují a zobrazí se spořič obrazovky: 

 

Režim "Nerušit" 

Když je tento režim aktivován, hodinky nezobrazují oznámení o příchozích hovorech a zprávách ani jiná 
připomenutí a upozornění. 

Chcete-li režim aktivovat, zadejte časový úsek a přepněte přepínač do polohy "On". 

 

Problémy a řešení 

Tabulka 7 – Funkce aplikace Canyon Life. Typické chyby a způsoby jejich odstranění 

Problém Řešení 

Obrazovka hodinek se samovolně zapne Deaktivujte funkci "Gesta". 

Obrazovka se znovu zapne pouze tehdy, když 
stisknete tlačítko zapnutí 

Funkce "Gesta" nefunguje správně Zkontrolujte, zda je v nastavení uvedena ruka, na 
které hodinky nosíte 

Pro iOS 

Hodinky jsou odpojeny od aplikace v mobilním 
zařízení, ale oznámení na hodinkách se stále 
zobrazují 

 

Chcete-li hodinky zcela odpojit, přejděte do 
nastavení BT v mobilním zařízení a přerušte 
spojení s hodinkami 

Počasí se nezobrazuje nebo údaje nejsou aktuální Ujistěte se, že máte v mobilním zařízení přístup k 
internetu 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 55 z 62 

6 Údržba a opravy 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 nevyžaduje během provozu žádnou zvláštní údržbu. Za účelem udržení 
správného stavu a stabilního provozu zařízení je však nutné dodržovat bezpečnostní opatření a pravidla 
bezpečného používání zařízení (viz bod "Omezení a varování"). 

Řemínek zařízení je náchylný k přirozenému opotřebení v důsledku každodenního provozu a může časem 
ztratit své estetické a funkční vlastnosti. Řemínek je vhodné měnit, jakmile se opotřebuje. 

Hodinky se opravují v servisním středisku, protože pouzdro rozbitých hodinek je nutné otevřít. 

V případě záruční opravy nebo výměny se obraťte na prodejce s účtenkou a zakoupeným výrobkem. 

Další informace o výměně a opravě hodinek získáte u svého místního zástupce nebo na technické podpoře 
na webu czech.canyon.eu. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 56 z 62 

7 Záruční závazky 

Výrobce zaručuje, že během záruční doby všechny materiály, součásti a montáži výrobků značky Canyon 
budou bez závad za předpokladu, že budou dodržovány pokyny k provozu výrobku. 

Životnost zařízení je 2 (dva) roky. Záruka výrobce na zařízení je 2 (dva) roky od okamžiku prodaje zboží v 
maloobchodní síti. 

Záruční doba začíná dnem nákupu produktu od autorizovaného prodejce Canyon (dále jen Prodejce) 
(internetový obchod, maloobchod). Potvrzením o koupi zařízení je pokladní nebo prodejní doklad, faktura 
(nebo dodací list), na které je uvedeno datum nákupu. 

V případech, kdy se tato omezená záruka liší od záručních postupů stanovených místními zákony, bude 
výrobce vymáhat záruční závazky v souladu se zákony země, kde byl produkt zakoupen. 

Postup záručního servisu 

V případě zjištění možné nefunkčnosti nebo vady zařízení musí kupující před uplynutím záruční doby 
kontaktovat autorizované servisní středisko a poskytnout následující: 

1. Zařízení s údajnou závadou nebo chybou. 

2. Originální doklad o koupi. 

Aktuální informace o společnosti poskytující záruční servis jsou k dispozici na webové stránce 
czech.canyon.eu. 

Pokud není k dispozici autorizované servisní středisko, se kupující musí obrátit na obchod, kde bylo zařízení 
zakoupeno. 

Přenos záruky 

Záruka na výrobky značky Canyon platí pouze v zemi, kde byl výrobek zakoupen. Omezená záruka se 
vztahuje pouze na původního kupujícího produktu Canyon a není přenosná ani převoditelná na žádného 
dalšího kupujícího. 

Omezená záruka na software 

Společnost Canyon neposkytuje žádnou výslovnou ani předpokládanou záruku týkající se 
předinstalovaného softwaru, jeho kvality, výkonu, funkčnosti nebo kompatibility pro jakýkoli konkrétní 
účel. 

Společnost Canyon rovněž nezaručuje, že funkce obsažené v softwaru budou splňovat konkrétní 
požadavky а že provoz softwaru bude nepřerušovaný nebo bezchybný. Software se tedy prodává ve stavu 
"tak, jak je" (tj. bez záruky kvality), s výjimkou případů, kdy je výslovně uvedeno jinak písemně. 

Záruční servis nebo oprávnění k vrácení zboží podle této omezené záruky bude poskytnuto pouze v 
případě, že budou příslušné reklamace předloženy v záruční době. 

Omezení odpovědnosti 

Záruční servis během záruční doby se vztahuje na výrobky s výrobními vadami. V tomto případě se záruční 
doba prodlužuje o dobu rovnající se době trvání opravy. 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 57 z 62 

Výrobky Canyon nemají nárok na bezplatný záruční servis, pokud jsou zjištěna následující poškození nebo 
závady: 

 škody způsobené vyšší mocí, nehodami, nedbalostí, úmyslným nebo nedbalým jednáním nebo 
opomenutím kupujícího nebo třetích stran; 

 škody způsobené vznikem vyšší moci (přírodní katastrofy, jako je požár, povodeň, zemětřesení, 
úder blesku apod.); 

 poškození způsobené vystavením jiným předmětům, mimo jiné, vystavením vlhkosti, extrémním 
teplotám nebo podmínkám prostředí (nebo v případě jejich náhlé změny), korozi, oxidaci, požití 
potravin nebo kapaliny a vystavení chemikáliím, zvířatům, hmyzu a produktům jejich vitální 
činnosti; 

 poškození způsobená periferními zařízeními třetích stran (včetně viditelného poškození základní 
desky nebo jiných elektronických částí produktu, jako jsou popáleniny elektrickými výboji, 
přehřátí, roztavení, prasknutí atd.); 

 závady způsobené nesprávným provozem zařízení, používáním k jinému účelu, než je určeno, 
včetně používání v rozporu s pokyny uvedenými v uživatelských příručkách, co má za následek 
poškození; 

 mechanické poškození vzniklé po předání zařízení uživateli, včetně poškození ostrými předměty, 
ohnutím, zmáčknutím, pádem apod.; 

 škody způsobené nedodržením norem parametrů silových, telekomunikačních, kabelových sítí a 
vnějších faktorů; 

 jakékoli vady způsobené použitím nekompatibilního softwaru; 

 praskliny a/nebo škrábance na LCD displeji a plastových dílech, jakož i jiné vady způsobené 
přepravou, nakládáním/vykládáním nebo nesprávným zacházením ze strany 
kupujícího/zákazníka; 

 přítomnost dvou nebo méně vadných pixelů na displeji zařízení, což se podle zásad výrobce 
nepovažuje za záruční vadu; 

 účinky tzv. slepování obrazu a narušení jasu LCD panelů vyplývající ze zobrazování statických 
obrázků po dlouhou dobu (déle než jeden den); 

 zařízení bylo otevřeno, změněno nebo opraveno jinou osobou než autorizovaným servisním 
střediskem, nebo s použitím neoriginálních náhradních dílů, tj. v důsledku neautorizovaných, 
neoprávněných oprav nebo úprav výrobku; 

 sériové číslo zboží (nebo nálepka se sériovým číslem na jeho částech) bylo změněno, odstraněno, 
přepsáno nebo poškozeno; 

 závady způsobené běžným opotřebením. 

Tato omezená záruka je výhradní a jedinou poskytovanou zárukou a nahrazuje všechny ostatní výslovné 
a předpokládané záruky.  



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 58 z 62 

Výrobce neposkytuje žádnou výslovnou ani předpokládanou záruku nad rámec popisu obsaženého v 
tomto dokumentu, včetně předpokládané záruky prodejnosti a vhodnosti pro konkrétní účel. Na uvážení 
kupujícího je použití vadného a nepřípustného zařízení. 

Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody, způsobené na jiném majetku z důvodu jakékoli vady 
zařízení, ztrátu zařízení, pomůcky, ztrátu času, a také za žádné zvláštní, vedlejší, následné nebo nepřímé 
škody, exemplární škody a ztráty, včetně, mimo jiné obchodní škodu, ztrátu zisku, ztrátu na výdělku, ztrátu 
důvěrných nebo jiných informací, ztráty způsobené přestávkami v obchodní nebo výrobní činnosti z 
důvodu toho, že zařízení bylo zjištěno, že je vadné, s vadami a platnou k použití. 

Poznámka 
Výrobce nevyrábí zařízení pro sféru "životně důležitých úkolů". Zařízením prosféru "životně důležitých 
úkolů" jsou systémy podpory života, lékařské vybavení, zdravotnické prostředky související s implantáty, 
komerční dopravu, jaderná zařízení nebo systémy a jakékoli jiné aplikace, kde by selhání zařízení mohlo 
způsobit poškození lidského zdraví nebo smrt nebo škody na majetku. 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 59 z 62 

8 Skladování, přeprava a likvidace 

Hodinky Wildberry CNS-SW74 lze přepravovat jakýmkoliv typem krytého vozidla (vagony, uzavřené vozy, 
přetlakové vyhřívané prostory letadel atd.) v souladu s požadavky současných předpisů platných pro 
křehké zboží vystavené vlhkosti. 

Pro podmínky skladování zařízení ve skladu dodavatele platí stejné požadavky platných předpisů. 

Aby se zabránilo hromadění prachu a nečistot na pouzdru hodinek a také vystavení vlhkosti, doporučuje 
se při delší přestávce v používání uchovávat zařízení v původním obalu. 

Poznámka. Při přepravě a skladování zařízení je nutné dodržovat teplotní a vlhkostní režimy uvedené v 
příslušné tabulce specifikací této příručky. 

V souladu s předpisy o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE) * musí 
být všechny elektrické a elektronické výrobky po skončení jejich životnosti sbírány 
odděleně a nemohou být likvidovány společně s netříděným komunálním odpadem. 

Části nepoužitelných zařízení musí být odděleny a seřazeny podle typu materiálu. Správný 
sběr, recyklace a likvidace těchto zařízení pomůže vyhnout se potenciálnímu dopadu 
škodlivých látek obsažených v jejich složení na životní prostředí a lidské zdraví. 

Pro likvidaci musí být zařízení předáno místnímu recyklačnímu centru. Likvidace se provádí 
podle platných právních předpisů a předpisů příslušné země. 

Podrobnosti o recyklaci tohoto zařízení získáte od služby pro likvidaci komunalního 
odpadu. 

Pokud uživatel nemůže zařízení odvézt do specializovaného sběrného a recyklačního střediska, pro 
likvidaci může jej odevzdat také v prodejně stavební spořitelny, na místní pobočce ministerstva pro 
mimořádné situace nebo podobně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Odpadním elektrickým a elektronickým zařízením nebo WEEE se rozumí použité elektrické nebo elektronické zařízení, včetně 
všech součástí, sestav, spotřebního materiálu, které jsou součástí zařízení v době vyřazení z provozu (včetně dodaných baterií / 
dobíjecích baterií (pokud existují), součástí obsahujících rtuť atd.) 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 60 z 62 

9 Další informace 

Informace o výrobci 

Název ASBISc Enterprises PLC 
Adresa Iapetou, 1, Agios Athanasios, 4101, Limassol, Cyprus (Kypr) 
Kontaktní údaje Tel.: +357-25-85-70-00, asbis.com 

Informace o dovážející společnosti 

Název ASBIS CZ s.r.o. 
Adresa Obchodní 103, 251 01 Čestlice, Praha-východ, Česko 
Kontaktní údaje Tel.: +420-272117111, asbis.cz 

Informace o poskytovateli záručního servisu 

Seznam poskytovatelů záručního servisu je k dispozici na adrese czech.canyon.eu/user-help-desk. 

Informace o obdržených deklaracích o shodě 

Prohlášení o shodě BY/112 11.01 TR024 003.02 00252 je platné do 13.04.2026. 

Prohlášení o shodě EAEU N RU D-CY.PA06.B.75494/22, platné do 20.09.2027. 

Prohlášení o shodě EAEU N RU D-CY.PA06.B.75480/22, platné do 20.09.2027. 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 61 z 62 

10 Často kladené otázky 

Pro usnadnění hledání odpovědí na otázky, které se nejčastěji vyskytují během používání hodinek 
Wildberry CNS-SW74, se doporučuje seznámit se s následujícími informacemi, které jsou referenční: 

10.1 Omezení a varování 

Viz "Omezení a varování". 

10.2 Připojení k aplikaci Canyon Life 

Viz část 3 "Připojení k aplikaci Canyon Life". 

10.3 Nejčastěji se vyskytující chyby a způsoby jejich odstranění 

Viz tabulka 4 "Typické chyby a jejich řešení" 

Viz tabulka 5 "Připojení k Canyon Life. Typické chyby a způsoby jejich odstranění" 

Viz tabulka 6 "Funkce hodinek. Typické chyby a způsoby jejich odstranění" 

Viz tabulka 7 "Funkce aplikace Canyon Life. Typické chyby a způsoby jejich odstranění" 

 

 

 



 

Uživatelská příručka
Chytré hodinky Wildberry CNS-SW74

 

 
Verze dokumentu: 1.0.0 ©ASBISc Enterprises PLC. Všechna práva vyhrazena

Strana 62 z 62 

11 Glosář 

Mobilní zařízení Smartphone nebo tablet se systémem Android, Android Go nebo iOS 

Canyon Life Značková bezplatná aplikace potřebná k plné spolupráci mezi zařízením 
Wildberry CNS-SW74 a rodičovským zařízením, která je k dispozici ke 
stažení na Google Play nebo App Store 

Monitor srdečního tepu Monitor srdečního tepu je zařízení, které monitoruje srdeční tep v 
reálném čase nebo jej zaznamenává pro pozdější analýzu. Když je 
zapnutý snímač srdečního tepu na zadní straně hodinek Wildberry CNS-
SW74, bliká zelená LED dioda. Citlivý senzor umístěný nad cévami 
zachycuje světlo rozptýlené krevním řečištěm a pomocí speciálních 
algoritmů vypočítává srdeční rytmus 

Akcelerometr Senzor, který zaznamenává změny zrychlení při pohybu zařízení v 
prostoru. Hodinky Wildberry CNS-SW74 pomocí senzoru odemykají 
obrazovku otočením zápěstí, počítají intenzitu fyzické aktivity a detekují 
spánek. 

Nabíjecí klip Zařízení dodávané s hodinkami. Skládá se z kabelu USB s držákem s 
pohyblivými kontakty POGO na jednom konci, který slouží k připojení 
hodinek, a konektoru USB Type-A pro připojení ke zdroji napájení na 
druhém konci 

GDPR (General Data Protection Regulation) Nařízení Evropské unie 2016/679. 
Cílem nařízení je posílit a sjednotit ochranu osobních údajů všech osob v 
Evropské unii 

 


